
Besluit Beperkingen Openbaarheid 

De Gemeenschappelijke regeling Uitvoeringsorganisatie Laborijn te Doetinchem 

  

Gelet op artikel 15, lid 1, onder a van de Archiefwet 1995, artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 en het 

advies van de gemeentearchivaris mondeling op 9 november 2022 via de archiefinspecteur ontvangen 

  

Besluit: 

Tot de volgende beperkingen aan de openbaarheid van het archief van Wedeo 2001-2015. 

Artikel 1   
Met het oog op privacygevoelige informatie en de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer zijn de 

inventarisnummers, genoemd in de eerste kolom beperkt openbaar t/m datum van het jaar, genoemd 

in de tweede kolom en openbaar vanaf 1 januari van het jaartal genoemd in de derde kolom. 

  

Inventarisnummers, beperkt openbaar: 

openbaar vanaf 2083 beperkt openbaar t/m 2082 2.7 

openbaar vanaf 2083 beperkt openbaar t/m 2082 3.7 

openbaar vanaf 2077 beperkt openbaar t/m 2076 33.1 

openbaar vanaf 2078 beperkt openbaar t/m 2077 33.2 

openbaar vanaf 2081 beperkt openbaar t/m 2080 33.3 

openbaar vanaf 2088 beperkt openbaar t/m 2087 33.4 

openbaar vanaf 2080 beperkt openbaar t/m 2079 34 

openbaar vanaf 2083 beperkt openbaar t/m 2082 35 

openbaar vanaf 2090 beperkt openbaar t/m 2089 36 

openbaar vanaf 2091 beperkt openbaar t/m 2090 124 

openbaar vanaf 2083 beperkt openbaar t/m 2082 125 

openbaar vanaf 2083 beperkt openbaar t/m 2082 126.1 

openbaar vanaf 2091 beperkt openbaar t/m 2090 126.2 

openbaar vanaf 2091 beperkt openbaar t/m 2090 126.3 

openbaar vanaf 2084 beperkt openbaar t/m 2083 126.4 

Artikel 2   
Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden geborgen onder de inventarisnummers genoemd in 

artikel 1, is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van 

de gemeentearchivaris, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden. 

Artikel 3   
Het vervaardigen van reproducties van documenten geborgen onder de inventarisnummers genoemd 

in artikel 1, is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming 

van de gemeentearchivaris, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden. 

Artikel 4   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van de officiële bekendmaking op 

Overheid.nl. Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de ‘Verklaring van Overbrenging van het archief 

van Wedeo 2001-2015. 

Doetinchem, 2 december 2022 

Het dagelijks bestuur van Laborijn 

J.T. Spruit 

secretaris 

drs. E.J. Huizinga MBA 

voorzitter 

Een belanghebbende kan tegen dit besluit bezwaar maken op grond van artikel 7:1 van de Algemene 

wet bestuursrecht. Dit kan door een bezwaarschrift in te dienen bij de desbetreffende bezwaarinstantie. 

Nr. 1345 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
20 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Uitvoeringsorganisatie Laborijn 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 1345 20 december 2022 1 



De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt 6 weken. De termijn vangt aan met ingang 

van de dat na de datum van publicatie op Overheid.nl. 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 1345 20 december 2022 2 


